



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0227100020	Leva rossa	1
2	0228800330	Perno	1
3	0228800690	Spessore	1
4	0228800340	Molla	1
5	0231000050	Leva non staz.	1
6	0201000110	Dado	2
7	0227100010	Manopola	2
8	0222200140	Vite	2
9	0228800350	Bussola	1
10	0231000100	Supporto leva	1
11	0228800390	Gancio	1
12	0228800380	Leva	1
13	0228800360	Seeger	1
14	0231000141	Leva c/filo inn.dis.	1
15	0231000150	Filo sbloc. Ruote	1
16	0226910330	Fascetta	4
17	0231000170	Stegola	1
18	0201500050	Manettino	1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

19	0222200140	Vite TCE M6X40	1
20	0231000200	Filo acceleratore B/H	1
21	0231000210	Filo acc. c/manettino B/H	1
22	0200100720	Rondella	1
23	0200300120	Dado cieco M6	1
24	0231000240	Filo innesto barra	2
25	0221900590	Pomello fiss.stegola	2
26	0215100240	Vite TTDE M8X45	2
27	0201400640	Rondella	2
28	0221600530	Supporto manubrio	1
29	0201100890	Vite TE M10X75	2
30	0201100340	Rondella D.10	4
31	0207810550	Dado M 10	2
*32	0231010320	Leva c/blocco sicura	1
*33	0231020330	Filo c/leva sicura rossa	1

\* MODIFICA LEVA DA MATRICOLA N.